מאחר וההחלטה ניתנה לאחר הדיון, שלא במעמד הצדדים, היא תיכנס לתוקפה לאחר מילוי כל התנאים הדרושים
לרבות הפקדת הפיקדון והחתימה על הערבויות, אך לא לפני יום 16.5, בכדי לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.

ככל שיוגש ערר לפני המועד הנ"ל, תוסיף ההחלטה להיות מעוכבת עד החלטה אחרת של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ה' אייר תשפ"ד, 13 מאי 2024.